Serbest olacak şekilde yapılaşma koşullarına 
sahiptir. 

Kısıtlıl ık Hali (Yıkım 
vb olumsuz karar, 
zabıt, tutanak, dava 
veya tasarrufa engel 
durumlar)  

Taşınmazın tapu kaydında kısıtlılık oluşturabilecek herhangi bir kayıt 
bulunmamaktadır. 

Piyasa Değeri  371.130.000,00 TL 
(Üç Yüz Yetmiş Bir Milyon Yüz Otuz Bin Türk Lirası) 

%18 KDV Dahil 
Piyasa Değeri  437.933.400,00 TL 

Açıklama  Değerleme sürecini olumsuz etkileyecek bir durum oluşmamıştır. 

Raporu 
Hazırlayanlar  

Burak BARIŞ – SPK Lisans No: 406713 
Raci Gökcehan SONER – SPK Lisans No: 404622  

Sorumlu Değerleme

[...]

gerekçeyle ‘Gelir Yöntemi’ neticesinde elde edilen sonuç nihai değer olarak takdir edilmiştir. Böylelikle; 

Taşınmazın değerleme tarihi itibariyle Gelir Yöntemi’ne göre kanaat getirilen ve takdir edilen mevcut 
durum piyasa değeri şu şekildedir;  

Rakamla; 371.130.000,00 TL ve Yazıyla Üç Yüz Yetmiş Bir Milyon Yüz Otuz Bin Türk Lirası’dır. 

%18 KDV Dahil Toplam Satış Değeri: 437.933.400,00TL dir. 

Taşınmazın değerleme tarihi itibariyle aylık ciro üzerinden %18 kira bedeli hesabı ise nakit akışı verileri 
dikkate alınarak belirlenmiştir.  

Taşınmazın aylık kira bedeli :